INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2024

INICIATIVA

VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO

GABINETE DO PREFEITO

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Guerino Balestrassi, Prefeito Municipal do Munícipio de

Colatina – ES.

ASSUNTO: A possibilidade de uma parceria entre a Prefeitura e o

Campus IFES – Itapina, para aumentar a capacidade

de água tratada para atender a região do KM 67 na BR

259.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador que se faz necessário, tendo em vista que essa região possui em

torno de 40 famílias, área de festa, restaurante, bares e 3 campos Society, com grande

fluxo de pessoas. Pois essa região tem dificuldade de abertura de poços artesianos para

consumo de água potável. ( O IFES – Campus – Itapina, já possui tratamento de água

para uso do Campus, podendo assim estender até a região do KM 67 na BR 259.

Sala das Sessões

Em, 16 de Setembro de 2024.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003300310031003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 16/09/2024 15:23

Checksum: 7943FC7144091487BA251ACAAA66AF3DC9FBEF3D93836E8355F08F7BB2402591

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.